Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

18.04.2008     284 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2008      №  284

г. Мариинский  Посад

О вводе  в севооборот

неиспользуемых земель

В соответствии с поручением Президента Чувашской Республики Н.В.Федорова, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 марта.2008 г. № 68 «О мерах по обеспечению проведения сезонных полевых сельскохозяйственных работ в 2008 году»        п о с т а н о в л я ю :
1. Ввести в 2008 году в севооборот 2900 га неиспользуемых земель сельскохозяйственного назначения, в том числе за счет ярового сева - на площади 1180 га, за счет озимого сева – 1720 га согласно приложению.

 2. Закрепить ответственным за ввод в севооборот неиспользованных земель сельскохозяйственного назначения начальника отдела сельского хозяйства администрации района Виноградова М.П.

	И.о. главы Мариинско-

Посадского района
	Ю.И.Челейкин